

Kriterier for tildeling av midler til fagkurs for NSF Rogaland



Tildeling

Norsk Sykepleierforbund avsetter årlig midler til Fagkurs for tillitsvalgte og disse tildeles etter søknad til NSF Rogaland.

Stipendets omfang

Landsmøtet 2015 vedtok at ordningen med tilskudd fagkurs for Hovedtillitsvalgte og tillitsvalgte utvides til også å omfatte fylkesstyremedlemmer inkl. 1.vara og lokale faggruppeledere.

Endelige kriterier ble vedtatt av Forbundsstyret i sak 29/2016:

1. Fylkesleddet kan innvilge søknad om fagmidler fra tillitsvalgte, hovedtillitsvalgte, fylkesstyremedlemmer inklusive første varamedlem og lokale faggruppeledere med inntil kr 5000,- pr kurs samt dekning av reiseutgifter.
2. Tildelingen forutsetter at det legges frem avslag på søknad om midler til fagkurs fra arbeidsgiver.
3. Søknad om fagmidler kan kun innvilges til den som har vært i aktuelt verv i minimum to år på søknadstidspunktet.

Fylkesstyret i NSF Rogaland har tilføyd følgende kriteria:

Søkere må ha gjennomgått basisopplæring for tillitsvalgte

Følgende dekkes ikke:

Tapt arbeidsfortjeneste, utgifter til etter- videreutdanning eller kurs som NSF har i sin tillitsvalgtopplæring (for eksempel turnuskurs)

Praktisk info

Søknader behandles fortløpende. Eventuelle endringer i planen/forfall må meldes til fylkeskontoret i så god tid som mulig. Refusjon av utgifter foretas fortrinnsvis via elektronisk reiseregning (VISMA), og det forutsettes at mottaker av midler følger retningslinjer for bestilling av reise og innlevering av reiseregning/faktura.

Søknad med vedlegg sendes til rogaland@nsf.no

Søknadsskjema på baksiden



NORSK SYKEPLEIERFORBUND

www.nsf.no

Org.nr: NO 960 893 506 MVA



Søknad om midler til fagkurs NSF Rogaland

for tillitsvalgte, hovedtillitsvalgte,
fylkestyremedlemmer inklusive første varamedlem
og lokale faggruppetledere

Navn					Fødsels nr.
Adresse					Medl.nr.
					Tlf.
E-postadresse					
Verv (kryss av)	HTV <input type="checkbox"/>	TV <input type="checkbox"/>	FS-medlem <input type="checkbox"/>	Faggr.leder <input type="checkbox"/>	Antall år i vervet
Gjennomført obligatorisk grunnopplæring for TV (dato)					Tidligere TV-stipend (år)
Tiltak det søkes fagkursmidler til (dokumentasjon må vedlegges)					
Dato	Navn på kurs			Sted	Beskrivelse/annet
Type utgift	Tekst			Beløp	Vedlegg/kvittering
Kursavgift					<input type="checkbox"/>
Overnatting					<input type="checkbox"/>
Reise					<input type="checkbox"/>
Samlet stipendsum					
Vedlegg til søknaden <ul style="list-style-type: none"> • Avslag på søknad om midler til fagkurs fra arbeidsgiver (må ligge ved), evt. dokumentasjon på hvor mye som er gitt i støtte. • Kursinvitasjon/program evt. lenke til nettside 					
Sted/Dato					
Underskrift					

For utfylling av fylkeskontoret				
Søknad innvilges?	Ja	Nei	Dato	Sign. FL
Att.:			Anv.:	
Dato:			Dato:	
Gjelder:				
Konto	Aktivitet	Seksjon	HTV	Kr
Konto	Aktivitet	Seksjon	HTV	Kr
Konto	Aktivitet	Seksjon	HTV	Kr